Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.09.2022 16:16
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2022 № 604

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района:
за эффективный и добросовестный труд
Александрову Оксану Викторовну, менеджера общества с

ограниченной ответственностью «Холмлеском»;
Иванову Викторию Сергеевну, завхоза Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма;
Макке Надежду Александровну, бухгалтера общества с ограниченной

ответственностью «Холмлеском»;
Павлову Галину Петровну, помощника воспитателя Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Радуга» г. Холма;

Чурилину Розу Суслабековну, помощника воспитателя
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Радуга» г. Холма.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев